
Dávkování

Doporučená dávka: 10 – 20 l/ha

SILK
Listová výživa s křemíkem

0
N

7
P O2 5

12
K O2

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 7%

vodorozpustný (P₂O₅) 7.0%
K2O Oxid draselný 12%

vodorozpustný (K₂O) 12.0%

Popis

Tato moderní listová výživa obsahuje křemík, který
prokazatelně pomáhá rostlinám efektivněji využívat vodu a
který může pomoci v boji proti chorobám, čímž zlepšuje
zdravotní stav trávy. Obsahuje také velké množství draslíku,
který zajišťuje bohaté vybarvení a růst. Používejte po celé
vegetační období pro podporu zdravých rostlin. Přidejte
tento přípravek do svého programu pro optimální péči o
trávník.

Výhody

Obsahuje křemík pro lepší využití vody a zdravější
trávník

Ideální pro léčbu nemocí

Draslík pro lepší růst a barvu

Návod k použití

Nemíchejte s jinými hnojivy1
Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

2

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC



Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


